
CLASIFICACION CLASSIQUES

M.C. TOT MOTOR ELS REGUERS
Sabado, 19  de  agosto  de  2017

XLI CURSA MOTOCROSS BATEA

Dor Nombre Cat.Pos. Tiempo Dif.1ºEquipo/Club Res. Marca Sesión 1 Sesión 2  MV1 TV1 MV2 TV2 Dif. Ant.  TVtPen.
36 Jeroni Ribes Castells CLASSIQUE 30:19,809 22+25 01:58,521 01:59,7121 7 8 2 7 00:08,55015
3 Adrian Monfort CLASSIQUE 30:46,458 20+22 01:57,431 01:58,1792 5 8 3 7 00:01,12015

111 Sergi Coll CLASSIQUE 33:21,430 18+20 02:10,424 02:06,4193 3 8 2 7 01:42,97915
27 Juan Ignacio Martin CLASSIQUE 32:21,281 14+18 02:12,182 02:13,6074 4 7 3 7 00:04,32714
35 Pere Junquera CLASSIQUE 32:22,498 16+16 02:11,505 02:13,6335 7 7 3 7 -1 Lap14
67 Cesar Albert Olmo CLASSIQUE 32:35,454 15+14 02:16,161 02:14,0786 6 7 5 7 00:06,50614
81 Jaume Llop Serra CLASSIQUE 33:35,695 13+15 02:11,286 02:13,1877 4 7 7 7 01:01,96214
76 Jose Manuel Pellicer CLASSIQUE 21:54,187 25+0 01:58,082 *01:59,8968 3 8 3 3 11
65 Ricard Coma CLASSIQUE 31:51,054 12+13 02:13,413 02:19,8689 4 7 5 6 00:11,85913

118 Sergi Marquez CLASSIQUE 32:21,263 11+12 02:24,322 02:24,27610 2 7 3 6 00:22,94213
12 Gino Curto Puig CLASSIQUE 31:31,316 10+10 02:29,410 02:30,43811 3 6 6 6 -1 Lap12
66 Albert Figuls Canal CLASSIQUE 31:34,560 8+11 02:33,135 02:27,91512 2 6 4 6 00:24,97312
13 Jaime Terzan Grau CLASSIQUE 30:28,746 9+0 02:40,831 *02:39,73313 4 6 2 3 00:20,3569
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Hora aprobación:

Presidente del Jurado
Circuit de Batea

Director de carrera:

Hora publicación:

Cronometrador

Hora impresión: 20/08/2017 13:46:38

Oficial provisional Oficial definitiva Longitud: 0 m.



M.C. TORTOSA
Sabado, 19  de  agosto  de  2017

XLI CURSA MOTOCROSS BATEA
CLASIFICACION MANGA-1 CLASICAS

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

76 Jose Manuel Pellicer CLASSIQUE 8 15:56,147 45,1931 25 01:58,082
36 Jeroni Ribes Castells CLASSIQUE 8 16:04,697 44,8100:08,5507 00:08,5502 22 01:58,521
3 Adrian Monfort Rodriguez CLASSIQUE 8 16:05,817 44,7700:09,6705 00:01,1203 20 01:57,431

111 Sergi Coll CLASSIQUE 8 17:48,796 40,4501:52,6493 01:42,9794 18 02:10,424
35 Pere Junquera CLASSIQUE 7 16:05,789 39,17-1 Lap7 -1 Lap5 16 02:11,505
67 Cesar Albert Olmo CLASSIQUE 7 16:12,295 38,89-1 Lap6 00:06,5066 15 02:16,161
27 Juan Ignacio Martin Beltran CLASSIQUE 7 16:16,622 38,73-1 Lap4 00:04,3277 14 02:12,182
81 Jaume Llop Serra CLASSIQUE 7 17:18,584 36,42-1 Lap4 01:01,9628 13 02:11,286
65 Ricard Coma CLASSIQUE 7 17:30,443 36-1 Lap4 00:11,8599 12 02:13,413

118 Sergi Marquez CLASSIQUE 7 17:53,385 35,23-1 Lap2 00:22,94210 11 02:24,322
12 Gino Curto Puig CLASSIQUE 6 16:04,674 33,61-2 Lap3 -1 Lap11 10 02:29,410
13 Jaime Terzan Grau CLASSIQUE 6 16:25,030 32,89-2 Lap4 00:20,35612 9 02:40,831
66 Albert Figuls Canal CLASSIQUE 6 16:50,003 32,08-2 Lap2 00:24,97313 8 02:33,135

Fast lap: 3 - Adrian Monfort Rodriguez - Time: 01:57,431 at 0,00 Km/h
Infopole
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Hora aprobación:

Presidente del Jurado
Circuit de Batea

Director de carrera:

Hora publicación:

Cronometrador

Hora impresión: 19/08/2017 18:28:53

Oficial provisional Oficial definitiva Longitud: 1500 m. H.R.: 18:06



M.C. TOT MOTOR ELS REGUERS
Sabado, 19  de  agosto  de  2017

XLI CURSA MOTOCROSS BATEA
VUELTA A VUELTA MANGA-1 CLASICAS

Adrian Monfort Rodriguez3
V. Tiempo

-

Hora
START1 18:09:14,640
01:59,1472 18:11:14,187
01:59,5643 18:13:13,515
02:00,9714 18:15:14,484
01:57,4315 18:17:11,953
01:59,7706 18:19:11,609
01:58,9027 18:21:10,609
02:03,3578 18:23:14,312
Gino Curto Puig12

V. Tiempo

-

Hora
START1 18:10:00,578
02:45,6852 18:12:46,390
02:29,4103 18:15:15,796
02:45,6254 18:18:01,390
02:35,8525 18:20:37,250
02:35,5346 18:23:12,671
Jaime Terzan Grau13

V. Tiempo

-

Hora
START1 18:09:53,140
02:45,4362 18:12:38,625
02:48,3833 18:15:27,062
02:40,8314 18:18:07,953
02:42,2405 18:20:50,156
02:43,0256 18:23:33,015
Juan Ignacio Martin Beltran27

V. Tiempo

-

Hora
START1 18:09:57,734
02:14,6972 18:12:12,265
02:14,3633 18:14:27,015
02:12,1824 18:16:39,031
02:14,2545 18:18:53,453
02:14,7786 18:21:08,093
02:16,6597 18:23:24,703
Pere Junquera35

V. Tiempo

-

Hora
START1 18:09:22,078
02:15,1972 18:11:37,156
02:17,1893 18:13:54,531
02:31,6344 18:16:26,234
02:16,8995 18:18:43,062
02:19,2786 18:21:02,296
02:11,5057 18:23:13,875
Jeroni Ribes Castells36

V. Tiempo

-

Hora
START1 18:09:06,984
02:03,5242 18:11:10,687
01:59,1773 18:13:09,906
02:01,6514 18:15:11,531
02:00,8405 18:17:12,500
02:00,3656 18:19:12,812
01:58,5217 18:21:11,156
02:01,5208 18:23:13,109

Ricard Coma65
V. Tiempo

-

Hora
START1 18:09:25,250
02:15,8662 18:11:41,203
02:16,0843 18:13:57,375
02:13,4134 18:16:10,812
03:46,5395 18:19:57,328
02:22,8476 18:22:20,171
02:18,4127 18:24:38,421
Albert Figuls Canal66

V. Tiempo

-

Hora
START1 18:10:09,109
02:33,1352 18:12:42,343
02:40,3253 18:15:22,687
02:50,6274 18:18:13,421
02:39,8265 18:20:53,218
03:04,9526 18:23:58,062
Cesar Albert Olmo67

V. Tiempo

-

Hora
START1 18:09:26,562
02:21,8422 18:11:48,312
02:16,7673 18:14:05,250
02:18,3224 18:16:23,609
02:23,2145 18:18:46,781
02:16,1616 18:21:02,843
02:17,4617 18:23:20,328
Jose Manuel Pellicer76

V. Tiempo

-

Hora
START1 18:09:00,531
02:00,3032 18:11:00,734
01:58,0823 18:12:59,078
02:01,9474 18:15:01,000
01:59,2305 18:17:00,250
01:59,7396 18:19:00,015
02:03,7157 18:21:03,500
02:00,5878 18:23:04,140
Jaume Llop Serra81

V. Tiempo

-

Hora
START1 18:09:25,687
02:14,2442 18:11:39,890
02:11,8393 18:13:51,906
02:11,2864 18:16:03,265
02:12,7765 18:18:15,937
02:19,8546 18:20:35,718
03:50,8957 18:24:26,609
Sergi Coll111

V. Tiempo

-

Hora
START1 18:09:13,875
02:11,1852 18:11:25,125
02:10,4243 18:13:35,718
02:10,5634 18:15:46,312
02:15,9065 18:18:02,156
02:24,5066 18:20:26,531
02:13,7907 18:22:40,406
02:16,4738 18:24:56,796

Sergi Marquez118
V. Tiempo

-

Hora
START1 18:09:36,953
02:24,3222 18:12:01,218
02:27,8903 18:14:29,312
02:43,0914 18:17:12,937
02:41,9135 18:19:54,375
02:41,1506 18:22:35,375
02:26,0137 18:25:01,500
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Presidente del Jurado Director de Carrera Cronometrador

Pág. 1

MasterTiming, sistemas y productos de cronometraje profesional- By Eventronic Tech. Tel.: 965 28 21 84 Alicante  - www.mastertiming.es -

M.C. TOT MOTOR ELS REGUERS

Sabado, 19  de  agosto  de  2017
MANGA-1 CLASICAS

LISTADO DEL CUADRANTE

76 - Jose Manuel Pellicer

36 - Jeroni Ribes Castells

3 - Adrian Monfort Rodriguez

111 - Sergi Coll

35 - Pere Junquera

67 - Cesar Albert Olmo

27 - Juan Ignacio Martin Beltr

81 - Jaume Llop Serra

65 - Ricard Coma

118 - Sergi Marquez

12 - Gino Curto Puig

13 - Jaime Terzan Grau

66 - Albert Figuls Canal
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M.C. TORTOSA
Sabado, 19  de  agosto  de  2017

XLI CURSA MOTOCROSS BATEA
CLASIFICACION MANGA-2 CLASICAS

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

36 Jeroni Ribes Castells CLASSIQUE 7 14:15,11221 25 01:59,712
3 Adrian Monfort Rodriguez CLASSIQUE 7 14:40,641 00:25,5293 00:25,5292 22 01:58,179

111 Sergi Coll CLASSIQUE 7 15:32,634 01:17,5222 00:51,9933 20 02:06,419
27 Juan Ignacio Martin Beltran CLASSIQUE 7 16:04,659 01:49,5473 00:32,0254 18 02:13,607
35 Pere Junquera CLASSIQUE 7 16:16,709 02:01,5973 00:12,0505 16 02:13,633
81 Jaume Llop Serra CLASSIQUE 7 16:17,111 02:01,9997 00:00,4026 15 02:13,187
67 Cesar Albert Olmo CLASSIQUE 7 16:23,159 02:08,0475 00:06,0487 14 02:14,078
65 Ricard Coma CLASSIQUE 6 14:20,611 -1 Lap5 -1 Lap8 13 02:19,868

118 Sergi Marquez CLASSIQUE 6 14:27,878 -1 Lap3 00:07,2679 12 02:24,276
66 Albert Figuls Canal CLASSIQUE 6 14:44,557 -1 Lap4 00:16,67910 11 02:27,915
12 Gino Curto Puig CLASSIQUE 6 15:26,642 -1 Lap6 00:42,08511 10 02:30,438

DESCLASIFICADOS NO BANDERA
76 Jose Manuel Pellicer CLASSIQUE 3 05:58,040 -4 Lap3 -3 Lap0 01:59,896
13 Jaime Terzan Grau CLASSIQUE 3 14:03,716 -4 Lap2 08:05,6760 02:39,733

Fast lap: 3 - Adrian Monfort Rodriguez - Time: 01:58,179 at 0,00 Km/h
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Hora aprobación:

Presidente del Jurado
Circuit de Batea

Director de carrera:

Hora publicación:

Cronometrador

Hora impresión: 19/08/2017 19:56:37

Oficial provisional Oficial definitiva Longitud: 0 m. H.R.: 19:38



M.C. TOT MOTOR ELS REGUERS
Sabado, 19  de  agosto  de  2017

XLI CURSA MOTOCROSS BATEA
VUELTA A VUELTA MANGA-2 CLASICAS

Adrian Monfort Rodriguez3
V. Tiempo

-

Hora
START1 19:40:34,281
02:00,9742 19:42:35,250
01:58,1793 19:44:33,593
02:11,2264 19:46:44,921
02:03,6075 19:48:48,546
02:04,0276 19:50:52,578
02:05,2567 19:52:57,812
Gino Curto Puig12

V. Tiempo

-

Hora
START1 19:41:00,859
02:33,4732 19:43:34,531
02:31,2413 19:46:05,796
02:31,5354 19:48:37,390
02:36,0075 19:51:13,359
02:30,4386 19:53:43,750
Jaime Terzan Grau13

V. Tiempo

-

Hora
START1 19:40:56,921
02:39,7332 19:43:36,718
08:44,0853 19:52:20,953
Juan Ignacio Martin Beltran27

V. Tiempo

-

Hora
START1 19:40:41,140
02:17,9322 19:42:58,656
02:13,6073 19:45:12,312
02:15,4764 19:47:27,937
02:16,2055 19:49:44,218
02:17,6896 19:52:01,812
02:19,9637 19:54:21,812
Pere Junquera35

V. Tiempo

-

Hora
START1 19:40:41,656
02:18,9192 19:43:00,406
02:13,6333 19:45:14,281
02:19,9864 19:47:34,281
02:19,5605 19:49:53,734
02:23,3086 19:52:17,125
02:16,7347 19:54:33,953
Jeroni Ribes Castells36

V. Tiempo

-

Hora
START1 19:40:16,234
01:59,7122 19:42:16,109
01:59,8263 19:44:15,984
02:06,7734 19:46:22,750
02:02,4535 19:48:25,250
02:02,7746 19:50:27,968
02:04,2467 19:52:32,328
Ricard Coma65

V. Tiempo

-

Hora
START1 19:40:45,437
02:28,9462 19:43:14,515
02:22,3853 19:45:36,812
02:21,0134 19:47:57,906

02:19,8685 19:50:17,796
02:19,9536 19:52:37,796
Albert Figuls Canal66

V. Tiempo

-

Hora
START1 19:40:31,890
02:31,0242 19:43:02,812
02:28,1993 19:45:31,234
02:27,9154 19:47:59,109
02:29,8605 19:50:28,953
02:32,7136 19:53:01,750
Cesar Albert Olmo67

V. Tiempo

-

Hora
START1 19:40:50,046
02:22,7202 19:43:12,546
02:20,1033 19:45:32,765
02:21,2924 19:47:54,296
02:14,0785 19:50:08,171
02:14,9256 19:52:23,140
02:17,1997 19:54:40,296
Jose Manuel Pellicer76

V. Tiempo

-

Hora
START1 19:40:14,812
02:00,2612 19:42:15,125
01:59,8963 19:44:15,109
Jaume Llop Serra81

V. Tiempo

-

Hora
START1 19:40:36,578
02:18,9292 19:42:55,593
02:15,7583 19:45:11,437
02:35,2934 19:47:46,859
02:18,1865 19:50:05,109
02:16,0666 19:52:21,500
02:13,1877 19:54:34,390
Sergi Coll111

V. Tiempo

-

Hora
START1 19:40:16,781
02:06,4192 19:42:23,265
02:07,5693 19:44:30,968
02:12,4504 19:46:43,531
02:13,4365 19:48:56,968
02:19,9946 19:51:16,859
02:32,8697 19:53:49,765
Sergi Marquez118

V. Tiempo

-

Hora
START1 19:40:39,421
02:25,1712 19:43:04,562
02:24,2763 19:45:29,046
02:24,5864 19:47:53,750
02:25,3125 19:50:19,218
02:26,0166 19:52:45,015
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Presidente del Jurado Director de Carrera Cronometrador
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M.C. TOT MOTOR ELS REGUERS

Sabado, 19  de  agosto  de  2017
MANGA-2 CLASICAS

LISTADO DEL CUADRANTE

36 - Jeroni Ribes Castells

3 - Adrian Monfort Rodriguez

111 - Sergi Coll

27 - Juan Ignacio Martin Beltr

35 - Pere Junquera

81 - Jaume Llop Serra

67 - Cesar Albert Olmo

65 - Ricard Coma

118 - Sergi Marquez

66 - Albert Figuls Canal

12 - Gino Curto Puig

 - DESCLASIFICADOS NO BANDER

76 - Jose Manuel Pellicer

13 - Jaime Terzan Grau
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